

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน ปรับปรุงระบบจำหน่าย บ้านแม่กะ (เปลี่ยนสาย 50-95 AW) ตำบลตลาดใหญ่ อำเภอคอยสะแกต จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ 2
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 110,265 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,718.55 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 117,983.55 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบาทสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เลขที่ น.1 ชม.2(ปป)6541/2566 ลว. 12 ต.ค. 2566
จำนวนเงิน 104,433.34 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,310.33 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 111,743.67 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบบาทเจ็ดสตางค์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลางต่อหน่วย	ราคารวม
	แผนกรื้อถอนแรงสูง				
1	รื้อถอนเหล็กคอนกรีตเปิดอากาศทางโค้ง	2	อัน	112.56	225.12
2	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1.2	เมตร	1.01	1.21
3	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพส 22 เควี	6	ลูก	66.07	396.41
4	รื้อถอนเสา คอ ขนาด 12.00 เมตร	1	ต้น	743.89	743.89
	แผนกแรงสูง				
5	ติดตั้งเหล็กคอนกรีตเปิดอากาศทางโค้ง	2	อัน	225.13	450.25
6	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1.2	เมตร	2.03	2.44
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส 22 เควี	6	อัน	132.14	792.83
8	ชุดหลุม-ปักเสา คอ ขนาด 12.20 เมตร	2	ต้น	1673.75	3,347.50
9	เทโคนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	0.36	ลบ.ม.	2031.00	731.16
	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ				
10	รื้อถอนสายแรงต่ำเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	1840	เมตร	1.22	2,242.24
11	รื้อถอนสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	3940	อัน	1.22	4,801.31
12	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	104	อัน	66.07	6,871.18
13	รื้อถอนแร็ค ขนาด 4*200 มม.	5	ก้าน	66.07	330.35
14	รื้อถอนกึ่งโคมฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	1	ชุด	205.55	205.55
15	รื้อถอนเสา คอ ขนาด 9.00 เมตร	2	EA	641.12	1,282.23
	แผนกแรงต่ำ				
16	ติดตั้งกึ่งโคมฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	1	ชุด	411.10	411.10
17	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	230	เมตร	2.23	511.81
18	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	6240	เมตร	3.03	18,919.71

19	ติดตั้งPREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	152	EA	132.14	20,084.98
20	ทำกราวด์	3	ชุด	460.04	1,380.11
21	ติดตั้งแร็ค ขนาด 2*200 มม.	2	ก้าน	132.14	264.28
22	ติดตั้งแร็ค ขนาด 4*200 มม.	15	ก้าน	132.14	1,982.07
23	ชุดหลุม-ปักเสา คอระ ขนาด 9.00 เมตร	6	ต้น	1282.23	7,693.37
24	เทคอนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	0.18	ลบ.ม.	2031.00	365.58
25	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.	15	ชุด	122.35	1,835.25
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง				
26	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน (30x6x760 มม.)	6	อัน	26.92	161.50
27	ติดตั้งลูกถ้วยพินไทป์ 22 เควี	6	ลูก	51.39	308.32
28	รื้อถอนเสา คอระ ขนาด 12.00 เมตร	1	ต้น	743.89	743.89
29	รื้อถอนคอน คอระ.สปีน ขนาด 2.50 เมตร (100x100x2,500 มม.)	3	ท่อน	112.56	337.69
30	รื้อถอน คาน คอระ.สปีน 3.2 เมตร (100x100x3,200 มม.)	2	ท่อน	181.08	362.16
31	รื้อถอน คาน คอระ. 3.5 เมตร (150x250x3,500 มม.)	2	ท่อน	247.15	494.29
32	รื้อถอน CONCRETE 1/3 (50 KG./SET)	1	SET	51.39	51.39
33	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี.	3	ชุด	66.07	198.21
34	รื้อถอนดรอพแฮร์ท 22 เควี	3	ชุด	119.90	359.71
35	รื้อถอนแอลทีฟิวส์แรงต่ำ 1x400 A.	6	ชุด	66.07	396.41
36	รื้อถอนหม้อแปลง 100 kVA. 3 เฟส 22-0.40 kV. DY 11	1	เครื่อง	2498.39	2,498.39
	แผนกหม้อแปลง				
37	ทำกราวด์	10	ชุด	460.04	4,600.36
38	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน (30x6x760 มม.)	8	อัน	53.83	430.67
39	ติดตั้งคอน คอระ.สปีน ขนาด 2.50 เมตร (100x100x2,500 มม.)	4	ท่อน	225.13	900.50
40	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี.	6	ชุด	132.14	792.83
41	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.	12	ชุด	122.35	1,468.20
42	ติดตั้งดรอพแฮร์ท 22 เควี	6	ชุด	239.81	1,438.84
43	ติดตั้งแอลทีฟิวส์แรงต่ำ 1x400 A.	12	ชุด	132.14	1,585.66
44	ติดตั้งหม้อแปลง 100 kVA.3 เฟส 22-0.416 kV. DYN11	2	เครื่อง	4996.78	9,993.55
45	ติดตั้ง COVERS ดรอพแฮร์ท 22 เควี	6	อัน	239.81	1,438.84
รวมเป็นเงิน (บาท)					104,433.34
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					7,310.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					111,743.67

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางการปฏิบัติของหน่วยงานนั้นๆ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|---------------------------|---------------|
| 1. นายพิศิษฐ์ มอญไช | ประธานกรรมการ |
| 2. นายปารณ สันทันนะโชค | กรรมการ |
| 3. นายพันธ์ศักดิ์ วรรณมูล | กรรมการ |